
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórcz na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn.zm.), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.) oraz § 6 pkt 4  i § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/364/2023 Rady Gminy 
w Skórczu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórcz na rok 2024 Wójt Gminy 
Skórcz zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 40 461 920,00 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 216 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, w tym:  

a) dochody bieżące w kwocie 24 776 865,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 15 685 055,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Skórcz w łącznej wysokości 42 612 720,33 zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 216 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  23 417 671,33  zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  19 195 049,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie  na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Skórczu. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A55634-7683-4416-9242-A09BA961865E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 29 marca 2024 r. 

DOCHODY  BUDŻETOWE NA 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

22 407,00 0,00 12 000,00 34 407,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

21 507,00 0,00 12 000,00 33 507,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 507,00 0,00 12 000,00 33 507,00 

852   Pomoc społeczna 536 777,00 0,00 204 000,00 740 777,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 204 000,00 208 412,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 204 000,00 208 412,00 

bieżące razem: 24 560 865,00 0,00 216 000,00 24 776 865,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

202 800,00 0,00 0,00 202 800,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 685 055,00 0,00 0,00 15 685 055,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

57 267,00 0,00 0,00 57 267,00 

Ogółem: 40 245 920,00 0,00 216 000,00 40 461 920,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

260 067,00 0,00 0,00 260 067,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A55634-7683-4416-9242-A09BA961865E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 29 marca 2024 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

22 407,00 12 000,00 34 407,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

21 507,00 12 000,00 33 507,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 618 332,00 204 000,00 1 822 332,00 

 85295  Pozostała działalność 27 412,00 204 000,00 231 412,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 199 920,00 209 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 180,00 13 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 3 900,00 8 312,00 

Razem: 42 396 720,33 216 000,00 42 612 720,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A55634-7683-4416-9242-A09BA961865E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych Gminie w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

22 407,00 12 000,00 34 407,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

21 507,00 12 000,00 33 507,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 507,00 12 000,00 33 507,00 

852   Pomoc społeczna 40 012,00 204 000,00 244 012,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 204 000,00 208 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 204 000,00 208 412,00 

Razem: 2 544 272,00 216 000,00 2 760 272,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

22 407,00 12 000,00 34 407,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

21 507,00 12 000,00 33 507,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 
852   Pomoc społeczna 40 012,00 204 000,00 244 012,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 204 000,00 208 412,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 199 920,00 199 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 180,00 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 3 900,00 8 312,00 

Razem: 2 544 272,00 216 000,00 2 760 272,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A55634-7683-4416-9242-A09BA961865E. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 31/2024 Wójta Gminy Skórcz z dnia  29  marca 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie gminy Skórcz na 2024 rok. 

1. Na podstawie otrzymanego pisma z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gdańsku Nr 
DGD.804.7.2024 z dnia 20 marca 2024 r. zwiększa się plan dotacji w dz.751 rozdz.75109 § 2010 o kwotę 12 
000,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do rad gmin, rad powiatów  
i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 roku z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet członków gminnej/ miejskiej komisji wyborczej. 

2. Na podstawie otrzymanego pisma z PUW  Nr FB-I.3111.39.3.2024.SL z dnia 19 marca 2024 r. zwiększa 
się plan dotacji w Dz.852 rozdz.85295 § 2010 o kwotę  204 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A55634-7683-4416-9242-A09BA961865E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY SKÓRCZ z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - DOCHODY  BUDŻETOWE NA 2024 rok
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie w 2024 roku
	Uzasadnienie


